記

409 385 24 名）

253 217 36 名）

156 31 125 名）

82 名） 以上

承認 408 1

承認 408 1

承認 408 1

承認 408 1

  ◎改めて『PTA規約（現行版）』を学校ホームページに掲載いたしますので、ご参照ください。

　 皆様には、昨年度のPTA活動にご協力いただきましたこと、令和2年度PTA総会の書面決議に

ご理解いただきましたこと、PTA役員一同、心より御礼申し上げます。

今後も引き続き、PTA活動へのご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

　 また、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けては、引き続き対策を心がけていただき、

安全に健康にお過ごしいただくことを心よりお祈り申し上げます。

　☆よって、PTA規約 第5章（総会）第22条により、議決権行使数（委任状数含む）の会員

　　 の過半数の承認をもって、全議案について、本日可決されました。

　令和2年度　PTA定期総会議決結果

第4号議案

PTA規約および細則の一部改正（案）

令和2年度 PTA事業（案）

令和2年度 予算（案）

、非承認

、非承認

、非承認

、非承認

第1号議案 令和元年度 決算報告ならびに会計監査報告

第2号議案

第3号議案

名（うち、家庭数: 名、教職員数:

　　 の定足数にあたり、総会成立条件を満たし、総会は成立いたしました。

　◎議案事項

　 委任状数 名（うち、提出数: 名、未回答による会⾧一任数:

　◎『令和2年度 PTA役員･委員一覧』について次項参照ください。

令和2年7月1日

練馬区立開進第四中学校

PTA会⾧　　古川文仁

PTA会員の皆様へ

　◎総会成立の資格確認

ＰＴＡ定期総会（書面）議決の結果について

　日頃より、PTA活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、6月17日付お知らせのとおり、今年度は『新型コロナウイルス感染症』防止の観点

および対策として、PTA総会は、書面（WEB回答）での議決とし、6月28日締切で議決

いただきました。　その結果について下記のとおりご報告いたします。

○議決権行使数 名（うち、WEB回答数: 名、紙面表決数:

○PTA会員数

　☆よって、PTA規約 第5章（総会）第18条により、PTA全会員の5分の1（

PTA会員の皆様 令和２年７月吉日

練馬区立開進第四中学校

PTA会⾧　 古川　文仁

<敬称略>

会⾧ 副会⾧ 年 組

名簿中の◎→代表

■開進第四中学校 連絡先（職員室）: TEL 03-3993-1481　FAX 03-5984-3277
■PTAメールアドレス : kaishin4.jhs.pta@gmail.com

令和２年度　開進第四中学校　PＴＡ役員・委員一覧
＜学級委員のみ＞

※今年度、他の委員は選出せず、役員が代行します。必要に応じてボランティアを募集させていただく可能性があります。

会計
井澤

岩沢 愛
1D

稲川 松﨑

新井 琢哉
1A,1E

学級委員

仲田先生

磯部先生

A 阿比留 馬場 ◎町田

杉本 竹内

C

D 関田

髙辻 堀越

P

T

A

役

員 齋藤 美也子

2D

今井 輝美
3A,3C

原 亜矢
3C,2B

会計監査

星野 登美恵
2B

橋田 明子
2C

加藤 奈弓
2C

内山 裕子
3C

副会⾧

入ケ町 かおり
3B

川原 陽子
2A

清水 優子
2A

武谷 道子
2A

上松 植松

3
年
生

斎田

B 川内 山田 久保田

C

書記

C 石田 和知

D ◎青木 渡邉
岡 かなで

1A

町田 るみ
1A

山岸 武
1B

2
年
生

A

B

Ｅ

中内 圭子
2A

上田先生

古川 文仁
3A

成田
副校⾧先生

A 山本 尾﨑

B 安藤 大場

清水 鈴木

1
年
生

	議決結果
	PTA役員・委員一覧（R2